PREFEITURS MUNICIPAL DE ARAGUAMA,

—ﬁ_

FREFE

ARAGUAINA

CONCURS0 PUBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NOS CARGOS DE NIVEL FUNDAMENTAL,
NIVEL INTERMEDIARIO E NIVEL SUPERIOR

FREFE MUKA MCMCFALDE ARAGLAMA SEENTFLELICOFEIERAL
EECHETARN DE ADMMETRGHD EDITAL M* 112009 de 030572009 FUMDHGAT LMUERSEADE FECERALDD TOMNTIHE

RESPOSTAS - SOLICITAGOES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Constam na tabela abaixo somente os candidatos que enviaram/entregaram documentos. Porém, foram deferidos somente as solicitacdes que estdo em
conformidade com o item 6 (e seus subitens) do Edital 01/2009 de 09/09/2009, Observado em especial o item 6.3.

Atencgao aos seguintes itens do edital supracitado:
6.3 A solicitacdo de condi¢Oes especiais serd atendida obedecendo a critérios de viabilidade e de razoabilidade.

6.4 O candidato que ndo enviar ou entregar os documentos conforme item 6.1 e 6.1.1, mesmo que tenha declarado no momento da inscricdo, terd sua
solicitacdo de atendimento diferenciado indeferida e ndo poderd impetrar recurso em favor de sua situagao.

N° de Documento de Limitagdes / Documentagao Decisdao da
N A |
ﬂ L CCOEL L LD Inscrigdo Cargo “ Identidade u Situagdo LIRS Y (itens 6.1 e 6.1.1) COPESE

Assistente Técnico

Abidias Alves de Sousa 13696 Intermediario 3818908 Deficiéncia Fisica Nenhum Falta Anexo IV Indeferido
Administrativo
’ A Admini . 5 .
2 Aquila Munique Souza 13670 gente dm.|n|strat|vo Intermediario 5914802 PA Lactante Sala para amamentagao ocumentacdo Deferido
Educacional Completa
3  Bethania Maria da Cruz 16983 Merendeira Fundamental 671191 TO Hemiparesia a Nenhum Documentacdo Deferido
esquerda Completa
4  Claudete Vidal Soares Silva 17057 A55|ste.nt.e Tec.nlco Intermediario 65925 TO D|f|culda<3e de Local de facil acesso Documentacso Deferido
Administrativo Locomogao Completa
Professor de Educagéo ATIESED P10 UED Documentagdo
5 Débora de Paula Cagdo 19627 . ¢ Superior 419745737 SP  Deficiéncia Auditiva de aparelho auditivo ¢ Deferido
Infantil e Ens. Fund. . Completa
(bilateral)
6  Elder Guimardes Guida 16106 A55|ste.n'Fe Tec_nlco Intermediario 741072 TO Deficiéncia fisica Nenhum Falta Anexo IV Indeferido
Administrativo
7  EvaniaReis Araujo da Silva 14232 Assistente Tecnico Intermediario 1022302 Pl Limitagdo Fisica Cl IO Documentacdo Deferido
Administrativo suporte para a perna Completa

Pagina 1de 3

Concurso para a Prefeitura de Araguaina 2009 — COPESE/Coordenagdo Operacional



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nome do Candidato

Evania Reis Araujo da Silva

Geraldo Alves da Conceigdo

Gerceny Gongalves da
Costa

Gerceny Gongalves da
Costa

Helena Teixeira de Macedo
Sales

Hugo Milhomem Sousa

Joana Débora dos Santos
Silva

Junior Eduardo Tavares
Ferreira

Késia Santos Pereira

Luciana Carvalho Carneiro

Luciano Carvalho Costa

Luis Reis Barros Damasceno

Lusdeth Aparecida dos
Santos Matos

Maria Brito Barros

Marinete Goiano de Lucena
Cardoso
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N° de
Inscrigao

14237

13284

15104

15087

19810

11836

24046

11632

21604

12170

23076

14221

18374

24224

17971

Cargo

Professor - Para
Programas
Educacionais

Apontador

Assistente Técnico
Administrativo

Professor de Educagao
Infantil e Ens. Fund.

Professor - Para
Programas
Educacionais

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Professor - Para
Programas
Educacionais

Técnico em Seguranga
e Higiene no Trabalho

Assistente Técnico
Administrativo

Professor - Para
Programas
Educacionais

Assistente Técnico
Administrativo

Professor de Educagdo
Infantil e Ens. Fund.

Assistente Técnico
Administrativo

Superior

Intermediario

Intermediario

Superior

Superior

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Superior

Intermediario

Intermediario

Superior

Intermediario

Superior

Intermediario

Documento de
Identidade

1022302

993767

28633

28633

292884

746067

895069

262169

474249

276648

117740

689859

650682

89154

864971982

Pl

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

MA

Limitagdes /

Situagdo

Limitagao Fisica

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia visual

Deficiéncia visual

Lactante

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia visual e
auditiva (Unilateral)

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia visual

Limitagdo Fisica

Limitagdo Fisica

Deficiéncia Fisica -
Cadeirante
Limitagao Fisica
Desvio congénito da

coluna dorsal e
Lombar

Deficiéncia Auditiva

Atendimento Solicitado

Cadeira confortavel e
suporte para a perna

Local de facil acesso

Prova e Folha de
Resposta Ampliada

Prova e Folha de
Resposta Ampliada

Sala para amamentagdo

Nenhum

Nenhum

Nenhum

Prova e Folha de
Resposta Ampliados

Apoio para perna e
mesa para cadeira de
rodas

Apoio para perna
Mesa para cadeiras de
rodas e local de facil

acesso.

Nenhum

Cadeira Confortavel

Permissao para o uso
de aparelho auditivo
(bilateral)

Documentagio
(itens 6.1 e 6.1.1)

Documentagao
Completa

Documentagdo
Completa

Documentagao
Completa

Documentagdo
Completa

Copia do Anexo IV

Documentagao
Completa

Falta Anexo IV

Falta Anexo IV

Documentagao
Completa

Documentagao
Completa

Documentagao
Completa

Falta Anexo IV

Falta Anexo IV

Falta Anexo IV

Documentagao
Completa

Decisdo da
COPESE

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido
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Nome do Candidato

Marlon Alves Caldas

Nilga Cabral de Oliveira

Nyellson Vieira da Silva

Railton Marques Lima

Raimundo Nascimento de
Sousa
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N° de
Inscrigao

10389

22704

12789

22667

15518

Cargo

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Assistente Técnico
Administrativo

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Intermediario

Documento de
Identidade

758621

60615

773557

254565

3446977

TO

TO

TO

TO

TO

Limitagdes /

Situagdo

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia visual

Deficiéncia Fisica

Deficiéncia Fisica -
Cadeirante

Documentagio

Atendimento Solicitado (itens 6.1 e 6.1.1)

- Documentagao
Local de facil acesso ¢
Completa
Tempo adicional para Documentagao
realizacdo das provas Completa

Nenhum Falta Anexo IV

Nenhum Documentagao
Completa

Nenhum Falta Anexo IV

Palmas, 05 de novembro de 2009.

Decisdo da
COPESE

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido
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